
  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A040000003876000036850100
Дійсний з 08.12.2022 10:53:59 по 08.12.2024 10:53:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

13 травня 2024 року № 12359

Київ

Про затвердження переліку фізичних 
осіб та суб’єктів господарювання, які 
набрали необхідну кількість балів 
для отримання грантів

Відповідно до пунктів 12 і 19 Порядку надання грантів на створення або 
розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739 (зі змінами) (далі – Порядок), наказу 
Міністерства економіки України від 15.07.2022 № 2109 “Про затвердження 
Порядку проведення оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної 
кількості балів (оцінки) для прийняття рішень щодо надання грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми 
договору про надання гранту, а також кінцевих строків подання заяв та 
граничної суми грантів”, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
27.07.2022 за № 840/38176 (зі змінами), та переліку висновків акціонерного 
товариства “Державний ощадний банк України” як уповноваженого банку 
від 01.05.2024, який включає оцінку бізнес-плану, співбесіди та результати 
перевірки заявника згідно з абзацами шостим – тринадцятим пункту 19 
Порядку, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік фізичних осіб та суб’єктів господарювання, які 
набрали необхідну кількість балів для отримання грантів, зазначених у додатку 
до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити 
надсилання до Державного центру зайнятості переліку фізичних осіб та 
суб’єктів господарювання, які набрали необхідну кількість балів для отримання 
грантів.



2

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A040000003876000036850100
Дійсний з 08.12.2022 10:53:59 по 08.12.2024 10:53:59

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Виконувач обов’язків  
Міністра економіки України                         Надія БІГУН

3831



  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A040000003876000036850100
Дійсний з 08.12.2022 10:53:59 по 08.12.2024 10:53:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

13 травня 2024 року №  12359

Перелік фізичних осіб та суб’єктів господарювання, які набрали необхідну 
кількість балів для отримання грантів

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг

Найменування суб’єкта 
господарювання, ПІБ 

фізичної особи – 
підприємця

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів, 
(оцінка)

Дата 
подання 

заяви

Розмір гранту, 
зазначеного в 

заяві, грн

1 2 3 4 5 6
1. 21ESX1 ТОВАРИСТВО З 

ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЛОФТ ФЕМЕЛІ"

47 2024-03-25 425 000,00  

2. 55RST5 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВИРОБНИЧЕ 
ПІДПРИЄМСТВО 
ВІЛЬНЯНСЬКИЙ 
МОЛОКОЗАВОД"

43 2024-04-19 8 000 000,00  

3. 58UBU8 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ПРОЦЕС ОПТИМА"

38 2024-03-26 752 500,00  

4. 85JRP5 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДОРОЖНІЙ СВІТ"

35 2024-04-12 1 914 457,00  

5. 64RLG5 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
ГЛУЩЕНКО
ОЛЬГА
МИКОЛАЇВНА

34 2024-04-08 1 137 480,00  



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A040000003876000036850100
Дійсний з 08.12.2022 10:53:59 по 08.12.2024 10:53:59

6. 79MYP9 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ХЛІБМАСЛО"

29 2024-03-23 8 000 000,00  

7. 67IDG7 ДОЧІРНЄ 
ПІДПРИЄМСТВО "171 
ЧЕРНІГІВСЬКИЙ 
РЕМОНТНИЙ ЗАВОД"

47 2024-04-09 7 762 828,00  

8. 40AGI0 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРЮГ"

44 2024-03-27 8 000 000,00  

9. 33WQJ3 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"СТАРИЙ ПОРИЦЬК"

42 2024-04-17 3 323 631,00  

10. 05MBS5 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕН ДЖІ ІНЖИНІРИНГ"

41 2024-04-11 3 200 000,00  

11. 06GQW6 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"Т.М. УКРАЇНЕЦЬ"

41 2024-04-18 1 600 000,00  

12. 84AMW5 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЗАВОД МЕТАЛЕВИХ 
ВИРОБІВ"

41 2024-04-19 6 399 500,00  

13. 29ISO9 ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО "АГРО-
ЕКОПРОДУКТ"

39 2024-03-26 8 000 000,00  

14. 69BUR9 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРАЇНСЬКИЙ 
КОНДИТЕР"

39 2024-04-16 7 999 999,00  

15. 48JUY8 ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"АГРОСПІВРЕСУРС"

38 2024-03-23 1 600 000,00  

16. 84GMJ4 ФІЗИЧНА ОСОБА – 
ПІДПРИЄМЕЦЬ  
БАНДУРА
ЛЮДМИЛА
ЮРІЇВНА

35 2024-04-18 7 581 775,00  



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 4FD4BFDE9E1BAF3A040000003876000036850100
Дійсний з 08.12.2022 10:53:59 по 08.12.2024 10:53:59

17. 30YTF0 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРСПЕЦТАРА"

34 2024-03-24 600 000,00  

18. 67BWA7 ФЕРМЕРСЬКЕ 
ГОСПОДАРСТВО 
"НАДІЯ"

34 2024-04-16 1 275 000,00  

19. 39GFT9 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ЕКВІПТРЕЙД"

33 2024-03-26 1 495 147,00  

20. 53XRI3 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТПГ АГРОПРОМ"

32 2024-04-18 989 411,00  

21. 89BRO0 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"АЛЬФА ЗАХІД"

30 2024-04-13 1 599 500,00  

22. 17PWL7 ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ВІНКОНЦЕПТПОСТАЧ"

30 2024-04-16 3 839 020,00  

РАЗОМ 85 495 248,00  

Виконувач обов’язків  
Міністра економіки України                         Надія БІГУН


